Determinazione n. 33 del 20.02.2015.

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

AREA AMMINISTRATIVA

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE lNDENNITA’ MENSILE AL PRESIDENTE E Al

Vista
Visto

Ritenuto

Vista

Visto

Visto

Visto

Visto

Ravvisato

Vista

Visto

Visto

COWMPONENTI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE FEBBRAIO 2015.
Il Direttore di Area Amministrativa

la L.R. 23.05.2008 n. 6 “Legge-quadro in materia di Consorzi di Bonifica”;

lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei Delegati con
deliberazione n. 13 del 15.12.2008,;

che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del Direttore d’Area Amministrativa
ai sensi dell’art. 24, punto 2, dello Statuto consortile;

la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 33 del 17.06.2009, divenuta
esecutiva con provvedimento dell'Assessorato Regionale dell’Agricoltura Prot. n.
13.360/VI1.7.5 del 01.07.2009, con la quale sono state conferite le funzioni. di Direttore
d’Area Amministrativa al Dott. Peppino Oggiano;

il verbale del Consiglio dei Delegati n. 01 del 23.07.2012 dal quale risulta che il Sig. Pietro
Zirattu & stato eletto, ai sensi dell’art. 7 dello Statuto consortile, Presidente del Consorzio

di Bonifica della Nurra;

il verbale del Consiglio dei Delegati n. 02 del 23.07.2012 dal quale risulta che i Sigg.
Mario Nonne, Mario Meloni, Pier Gerolamo Sanna e Sole Domenico sono stati eletti, ai
sensi dell'art. 7 dello Statuto consortile, componenti del Consiglio di Amministrazione;

art. 14, comma 2, dello Statuto consortile e il combinato art. 30, comma 2, della L.R. n.
6/2008 i quali dispongono che ai Presidenti dei Consorzi di Bonifica che gestiscono una
superficie pari o superiore a 20.000 ettari venga corrisposta, per I'esercizio delle funzioni e
per la partecipazione alle sedute, esclusivamente un indennita mensile onnicomprensiva
pari a quella prevista per i Sindaci dei comuni da cinquemilauno a diecimila abitanti, cosi
come stabilito dalla tabella A del D.M. del 04.04.2000 n. 119 e ss.mm. e fino
allemanazione del Decreto del Presidente della Regione in attuazione dell'art. 11 della
L.R. n. 10/2002;

'art. 14, comma 3, dello Statuto consortile e il combinato art. 30, comma 3, della L.R. n.
6/2008 i quali dispongono che ai componenti del Consiglio di Amministrazione dei
Consorzi di Bonifica compete, per I'esercizio delle funzioni e per la partecipazione alle
sedute, esclusivamente un indennitd mensile onnicomprensiva pari al 20% dell'indennita
prevista per il Presidente;

che la superficie del Comprensorio consortile servita da impianti di irrigazione & superiore
a 20.000 ettari;

la deliberazione del Consi:glio dei Delegati n. 14 del 22.12.2014, approvata nei termini di
legge — con la quale & stato approvato il Bilancio di Previsione esercizio 2015;

il riepilogo delle spettanze del mese di FEBBRAIO 2015 da cui risulta la somma lorda
omnicomprensiva di € 2.788,87 dovuta al Presidente e la somma lorda omnicomprensiva
di €. 557,77 dovuta a ciascun componente il Consiglio di Amministrazione per un importo
complessivo di €. 5.019,95™;

il riepilogo delle spettanze per il mese di GENNAIO 2015 da cui risulta la somma di €
201,73** dovuta al Presidente per rimborso spese di viaggio;

Ritenuto opportuno provvedere in merito,



DETERMINA

1.- diimpegnare e liquidare, in qualita di spesa obbligatoria, al Presidente e ai componenti del Consiglio
di Amministrazione per iI mese di FEBBRAIO 2015 la somma lorda omnicomprensiva di €.

'5.221,68** con impegno 2015 n. 66/0 al Cap. 1.1.103.1 COMPETENZA: "Liquidazione indennita di
carica, presenza, di trasferta e chilometrica agli Amministratori”, del Bilancio 2015;

2.- di incaricare dell'esecuzione della presente determinazione il Servizio Amministrativo del
Consorzio.

Il Direttore di ArWA/r,ﬁinistrativa

?}W&Smm)

(Dott.
/

Visto per |'attestazione della copertura finanziaria

I Capo Sej ore/F{agioneria
(Rag. Lujgi/MORTELLO)
AN v

!

La presente determinazione dirigenziale € in pubblicazione per consecutivi giorni
quindici all'Albo del Consorzio dal 96 FEB 207

Il Direttore di Arcﬁmistrativa

(Dott.y%%lANO)
.

Avverso il presente provvedimento &€ ammesso ricorso al Direttore Generale, da
presentarsi entro trenta giorni decorrenti dal primo giorno di pubblicazione dello
stesso o entro trenta giorni dall'avvenuta comunicazione, se necessaria, ai sensi della
normativa regionale e statale in materia di procedimento amministrativo.

-GD

G . ,
53/ "G\ Copla conforme it om
A - (lw B " srie ety
M ﬁéfa:’iaz?:iﬂ«ﬁ%\}‘- I Diretiore di //\a Amministrativa
A /= ) Yfgiano)

%\ /2 (Dott. Bepping 3
S P \30
R NSt ¢ &

NN / /



